Постановление Администрации города Заречного от 01.03.2018 № 417 (в редакции от 28.03.2018 № 586)
Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва «Союз»
В соответствии с Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного, утвержденным решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 29.09.2016 № 169, статьями 4.3.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО города  Заречного п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва «Союз», сверх установленного учредителем муниципального задания (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Рябова А.Г.
Приложение: на 2 л.
[image: image1.jpg]Vcnonusomuii 0653aHHOCTH
I'naset ropona I Pabos

                                                                                         Приложение

к постановлению Администрации

города Заречного

от 01.03.2018 № 417
в редакции от 28.03.2018 № 586

Тарифы

на услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва «Союз», сверх установленного учредителем муниципального задания
	№ п/п
	Наименование услуги
	Продолжительность одного сеанса (занятия, посещения)
	Единица измерения
	Тариф в рублях
(без НДС)

	Спортивное сооружение «50-метровый плавательный бассейн
в микрорайоне № 18 г. Заречного Пензенской области»

	1
	Разовое посещение плавательного бассейна:

	1.2
	– взрослые
	45 минут
	1 человек
1 сеанс
	160

	1.3
	– дети
	45 минут
	1 человек
1 сеанс
	100

	1.4
	– студенты очных отделений (при предъявлении студенческого билета)
	45 минут
	1 человек
1 сеанс
	120

	1.5
	– пенсионеры (при предъявлении пенсионного удостоверения)
	45 минут
	1 человек
1 сеанс
	100

	1.6
	– инвалиды (при предъявлении справки медико-социальной экспертизы и медицинской справки об отсутствии противопоказаний для плавания)
	45 минут
	1 человек
1 сеанс
	100

	2
	Месячный абонемент на посещение плавательного бассейна:

	2.1
	– на 4 посещения
	45 минут
	1 человек
1 абонемент
	620

	2.2
	– на 8 посещений
	45 минут
	1 человек
1 абонемент
	1190

	2.3
	– на 12 посещений
	45 минут
	1 человек
1 абонемент
	1760

	2.4
	– на неограниченное количество посещений
	45 минут
	1 человек
1 абонемент
	2720

	3
	Месячный семейный абонемент на 8 посещений:

	3.1
	– для одного взрослого и одного ребенка
	45 минут
	1 взрослый +1 ребенок
1 абонемент
	1540

	3.2
	– для одного взрослого и двух детей
	45 минут
	1 взрослый +2 ребенка
1 абонемент
	2070

	4
	Занятия в группах аква-аэробики:

	4.1
	– одно занятие
	45 минут
	1 человек
1 занятие
	210

	4.2
	– месячный абонемент на 8 занятий
	45 минут
	1 человек
1 абонемент
	1560

	4.3
	– месячный абонемент на 12 занятий
	45 минут
	1 человек
1 абонемент
	1930

	5
	Предоставление дорожки плавательного бассейна, 50 метров
	45 минут
	не более 12 человек на одну плавательную дорожку
1 сеанс
	1720

	6
	Разовое посещение малого бассейна одним взрослым и одним ребенком
	45 минут
	1 взрослый +1 ребенок
1 сеанс
	250

	7
	Индивидуальное обучение плаванию в группе не более 5 человек, 18 лет и старше
	45 минут
	1 человек
1 занятие
	340

	8
	Разовое посещение тренажерного зала
	не более 3-х часов
	1 человек
1 посещение
	160

	9
	Персональные занятия с инструктором в тренажерном зале

	9.1
	– одно занятие
	индивидуально для каждого посетителя (не менее 1 часа)
	1 человек
1 занятие
	400

	9.2
	– месячный абонемент на 12 занятий
	индивидуально для каждого посетителя (не менее 1 часа)
	1 человек
1 абонемент
	2950

[image: image2.jpg]IlepBerit 3amecTuTesns

TnaBe1 AnvunucTpanin AT .Psabos